
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.01.2023 № 46

dep_66 від 2023.05.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 травня 2023

Набуття чинності:
1 травня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 249/нм від 01.05.2023

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.01.2023 № 46

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення норм наказу
Міністерства оборони України від 26 січня 2023 року № 46 “Питання Міністерства оборони
України”, структури апарату Міністерства оборони України, здійснення розподілу основних
завдань і функцій між структурними підрозділами апарату Міністерства оборони України,
органами військового управління, військовими частинами, вищими військовими навчальними
закладами, установами, безпосередньо підпорядкованими Міністерству оборони України,

НАКАЗУЮ:

1. Пункт 4 наказу Міністерства оборони України від 26 січня 2023 року № 46 “Питання

#/document/17212440
#/document/17212440


Міністерства оборони України” викласти в такій редакції:

“4. Затвердити розподіл основних завдань і функцій, визначених Положенням про Міністерство
оборони України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014
року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730),
між структурними підрозділами апарату Міністерства оборони України, органами військового
управління, військовими частинами, вищими військовими навчальними закладами, установами,
безпосередньо підпорядкованими Міністерству оборони України, Збройними Силами України та
Державною спеціальною службою транспорту згідно з додатком 4 до наказу.”.

2. Внести до додатків 1, 2, 4, 5 до наказу Міністерства оборони України від 26 січня 2023 року №
46 “Питання Міністерства оборони України” такі зміни:

1) у додатку 1 абзац дев’ятнадцятий викласти в такій редакції:

“Департамент з питань запобігання та виявлення корупції;”;

2) у додатку 4:

назву додатка викласти в такій редакції:

“Розподіл основних завдань і функцій, визначених Положенням про Міністерство оборони
України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №
671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), між
структурними підрозділами апарату Міністерства оборони України, органами військового
управління, військовими частинами, вищими військовими навчальними закладами, установами,
безпосередньо підпорядкованими Міністерству оборони України, Збройними Силами України та
Державною спеціальною службою транспорту”;

у графі 3 (“Основні виконавці, співвиконавці”):

абревіатуру “УПЗтаВК” замінити абревіатурою “ДПЗтаВК”;

у позиції “Основні виконавці” рядка 32 абревіатуру “УСКтаК” виключити;

у позиції “співвиконавці” рядка 32 доповнити абревіатурою “УСКтаК”;

3) у пункті 2 Приміток абзац сорок третій викласти в такій редакції:

“ДПЗтаВК – Департамент з питань запобігання та виявлення корупції;”;

4) у додатку 5 абзац одинадцятий пункту 1 викласти в такій редакції:

“Департаментом з питань запобігання та виявлення корупції;”;

5) додаток 2 викласти в новій редакції, що додається.

#/document/17212440
#/document/17212440


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Олексій РЕЗНІКОВ

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

від 26 січня 2023 року № 46

(у редакції наказу Міністерства оборони України

№249/нм від 01.05.2023)

Схема
спрямування та координації діяльності структурних підрозділів

апарату Міністерства оборони України



* – утримується на окремому штаті,

відповідно до визначеної Президентом

України організаційної структури


